- Có chứng chỉ Năng lực hoạt động xây dựng. 

- Có danh sách nhân sự phù hợp. 

2. Nội dung gói thầu: 

- Tên gói thầu: “Giám sát thi công” thuộc Dự án: “Công trình: Bệnh viện Đa 

khoa Khu vực Cai Lậy, hạng mục: Cải tạo, nâng cấp khu vực sàng lọc để làm 

Nhà thuốc”.  

-Giá gói thầu: 10.188.187 đồng (Số tiền bằng chữ: Mười triệu, một trăm 

tám mươi tám ngàn, một trăm tám mươi bảy đồng). 

- Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp. 

- Loại Hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện gói thầu : 60 ngày. 

SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Số: 1266/BVĐKCL-HCQT        Cai Lậy, ngày 18 tháng 12 năm 2025